
RADA GMINY
ŚWILCZA

UCHWAŁANr XLlV/297/2017
Rady Gminy Świlcza

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi
gminnej nr 137406R w km 0+000 - km 0+796 w miejscowości Bratkowice" w ramach
działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER",
poddziałanie 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji, w latach 2017 - 2018, zadanie inwestycyjne pn.: "Przebudowa
drogi gminnej nr 137406R w km 0+000 - km 0+796 w miejscowości Bratkowice".

§ 2.

Upoważnia się Wójta Gminy Swilcza do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania,
o którym mowa w § 1, ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014
2020 w ramach działania Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER",
poddziałanie 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność".

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


